aretois⁹
 debet oib⁹ creditorib⁹ ex red
 ditib⁹ eoz bonoꝝ soluas red
 das satiſ facias: q̄situ est an
 si pbauerit heres nō sufficere
 redditū bonoꝝ ad tot⁹ debiti
 solutionē: nichilomin⁹ tñ ipse
 agnoscere onus erit alieni
 r̄ndi māi⁹ este. p̄poni ex reddi
 tib⁹ bonoꝝ eoz iussum eē alte
 nū es soluere nō de p̄p̄to.
- C** Herba ad declarationē ap
 posita nō debet diminutionē
 inducere. Barto.
- tpe mortis. sed si dicastunc. i. tpe testamēti: p̄cordat.
 n C Reliquit. sc̄z testatix.
 o C Bretonis. prop̄iū nomen viri.
 p C Non de p̄p̄o. ipsius testatoris. als multo minus
 de proprio heredis.
- q C Prelegasset.
 id est p̄ diuisionē
 assignasset.
 r C Ex quaciq̄.
 sc̄z etiā extra mu
 nūm.
 s C Releuaretur
 pro filii erat qua
 dixit eris alieni.
 Item qd̄ dixit de
 buero. ideo in me
 grū ad eā. sed con
 tra eā q̄ specifica
 ut mutuū. dic er
 go releuare fclz
 ab omni ere s̄lie
 no: n̄ non a mutuo
 m̄. lucet tpm̄ soluz
 fuerit nominati.
 et facit. s̄. fa. herci.
 l. li filiam. f̄. pap̄i
 manus. r. Hidem
 pa. r. s. t. i. l. ser
 uo legato. f̄. f̄. et
 sic aliis nominat
 et alijs legat. vt. s.
 e. l. fideicomissa.
 s. interdum.
 P Atronus liber. I dē.
 Pto statim tribū emi pe
 tierat: libertus diu morā ab
 herede patroni passus est: et
 decedes heredē reliquit cla
 rissimū virū. Quesitu est an
 tribus estimatio heredi eius
 debeat. R̄ndi. debet. Item
 q̄situ est an et cōmoda et p̄in
 cipales libertates q̄s libertus
 ex eadē tribu vsc̄ in diē mor
 tis p̄secuturus fuisset si ei
 ea tribus fm̄ voluntatē patro
 ni sui tūc comparata esset. an
 p̄o vslure estimationis heredi
 eius debeant. R̄ndi quicquid
 ipse p̄secuturus esset id ad h̄e
 redem suū transmittere.
- D**ictio vsc̄/quando ponit
 ad determinandū p̄edia di
 sc̄tinua ponit inclusiue. hoc
 dicit Bartolus.
- S**ēpronio ita legauit: sem
 proni⁹ sumito p̄edia mea oia
 que sunt vsc̄ ad p̄edium q̄d
 vocatur gaas finibus⁹ gala
 cie sub cura villici primi: ita vt
 hec omnia instructa sunt: que
 sitū est cū codē p̄finto p̄edio
 rū ynu sit p̄ediū nō galacte
- v C p̄enerat. ab
 herede.
 x C Morā. q̄ po
 tut h̄s statim tri
 bū emere et h̄sciat
 y C Deberi. sed
 q̄re nō ipsa tribus
 R̄ndi. q̄ certe p̄sone
 vt liberto voluit
 emi: sed ppter mo
 ram debet estims
 to. et facit. s̄. t. i. l.
 ticia seio. in pain.
 z C Cōfecut⁹.
 et hoc ppter mota
 heridis. vt. s. t. i.
 l. qui solidi. f̄. enā
 z. l. si quis seruo. et
 s. t. i. l. apud in
 lianu. f̄. ip̄l. s. l.
 quellu. f̄. fi.
 a C Usq. inclusiue
 b C Finibus. im
 positū in eodē ex
 tra p̄ediū q̄d yo
 catur gaza.